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Jegyzőkönyv

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő testülete

2023. június 20.



Jegyzőkönyv

Készült: Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testűlete 2023. június 20. napján
13.00 órától megtartott rendkívüli üléséről.

Az ülés helye: Községháza -  Tanácskozóterem, 3163 Karancsság, Kossuth út 64.

Jelen vannak: Oláh Nándorné polgármester
Győri Orsolya alpolgármester 
Szilvási István képviselő 
Vidéki Attila képviselő

Távol: Berki András képviselő
Tóth Klára képviselő 
Tóth Tibor képviselő

Meghívottak: Schirling István jegyző

Az ülést vezeti: Oláh Nándorné polgármester

Oláh Nándorné polgármester köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy a 7 tagú képviselő-tes­
tület 4 tagja jelen van, a képviselő-testület határozatképes, az ülést megnyitotta.
Elmondta, hogy a rendkívüli ülés összehívására néhány halaszthatatlan ügy megtárgyalása miatt volt 
szükség.
Javasolta az alábbi napirendi pontok megtárgyalását. A jegyzőkönyv hitelesítő Győri Orsolya alpolgár­
mester.

Napirend;

1. Feladatellátási szerződés területi, valamint iskola-egészségügyi védőnői ellátás nyújtá­
sára
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester (írásos)

2. FŐKEFE Közhasznú Nonprofit Kft. levele
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

3. Nógrád Vármegye Roma Nemzetiségi Önkormányzata megbízási szerződése
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester (írásos)

A képviselő-testület 4 igen szavazattal elfogadta a napirendre tett javaslatot.



1. Feladatellátási szerződés területi, valamint iskola-egészségügyi védőnői ellátás nyújtására
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester (írásos)

Oláh Nándorné polgármester tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a védőnői feladatok ellátásának 
a Nógrád Vármegyei Szent Lázár Kórház általi átvételével kapcsolatban Szécsényben értekezleten vett 
részt, ahol tájékoztatták a polgármestereket az átszervezésről. Elmondták, hogy a védőnői szolgálattal 
kapcsolatos korábbi, fenntartási kötelezettséggel járó pályázatokat az átalakulás nem befolyásolja. A 
rezsiköltségekhez és a takarítás költségeihez a védőnői tanácsadó nagyságának arányában négyzet- 
méter alapon járulnak hozzá 1.000 Ft/m^ összeggel 
A polgármester ismertette a szerződést és javasolta annak elfogadását.

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
32/2023. (VI. 20.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Nógrád Vármegyei Szent Lázár 
Kórházzal a területi, valamint iskola-egészségügyi védőnői ellátás nyújtására vonatkozó  
feladatellátási szerződést elfogadja.
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására.

Határidő: azonnal
Felelős: Oláh Nándorné polgármester

2. FŐKEFE Közhasznú Nonprofit Kft. levele
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

Oláh Nándorné polgármester tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a FŐKEFE Közhasznú Nonprofit 
Kft. e-mail-ben kérte, hogy a bérleti szerződés közös megegyezéssel, történő megszüntetésére június
15. helyett július 15. napjával kerüljön sor.
A polgármester javasolta a kérés elfogadását.

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
33/2023. (VI. 20.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete a FŐKEFE Közhasznú Nonprofit 
Kft.-vel 2009. július 1. napján a 3163 Karancsság, Újtelepi út 1. szám alatti ingatlanra 
megkötött határozatlan idejű bérleti szerződés FŐKEFE Közhasznú Nonprofit Kft. részéről 
történt felmondását tudomásul veszi. Az Önkormányzat hozzájárul bérleti szerződés közös 
megegyezéssel, 2023. július 15. napjával történő megszüntetéséhez.

Határidő: értelem szerint
Felelős: Oláh Nándorné polgármester

3. Nógrád Vármegye Roma Nemzetiségi Önkormányzata megbízási szerződése
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester (írásos)

Oláh Nándorné polgármester tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a Nógrád Vármegye Roma Nem­
zetiségi Önkormányzata Szakmai Fórumot kíván rendezni Karancsságon június 26-án. A rendezvény­
hez szükséges helyiség-, berendezés-, technikai eszközök biztosításával Karancsság Község Önkor­
mányzatát kívánják megbízni, melyért bruttó 250.000 Ft megbízási díjat fizetnének.
A polgármester ismertette a megbízási szerződést és javasolta annak elfogadását.



Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
34/2023. (VI. 20.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete Nógrád Vármegye Roma 
Nemzetiségi Önkormányzatával a 2023. június 26-án tartandó Szakmai Fórum  
megrendezésével kapcsolatban a rendezvényhez szükséges helyiség-, berendezés-, 
technikai eszközök biztosítására bruttó 250.000 Ft megbízási díjjal szerződést köt.
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására.

Határidő: azonnal
Felelős: Oláh Nándorné polgármester

Mivel észrevétel, hozzászólás nem hangzott el, a polgármester az ülést 13.55 órakor bezárta

o
Oláh Nándorné 

polgármester

kmf.

Győri Orsoiya 
jegyzőkönyv hitelesítő

Schirling István 
jegyző.



FELADAT ELLÁTÁSI SZERZŐDÉS

területi, valamint iskola-egészségügyi védőnői ellátás nyújtására

amely létrejött egyrészről Karancsság Község Önkormányzata (székhely: 3163 Karancsság, 
Kossuth út 64. képviseletében Oláh Nándorné polgármester) (a továbbiakban: Önkormányzat)

másréOszről a Nógrád Vármegyei Szent Lázár Kórház (székhely:3100. Salgótarján, Füleki 
út 54-56. képviseli: Dr. Szabó Géza főigazgató) a továbbiakban: Egészségügyi Szolgáltató) a 
továbbiakban együttesen: Szerződő Felek) között alulírott napon és helyen, az alábbi feltételek 
szerint:

1.) Szerződő Felek kölcsönösen megállapodnak abban, hogy Egészségügyi Szolgáltató, 2023. 
július 1. napjától határozatlan időre kötelezettséget vállal iskola-egészségügyi és területi 
védőnői ellátás biztosítására, az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvény, az 
egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 5.§ (1) e), Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§. (1) 4., a 41.§ (6), az 
iskola-egészségügyi ellátásról szóló 26/1997. (IX.3.) NM rendelet szerinti iskola­
egészségügyi és területi védőnői szolgáltatás folyamatos, a jogszabályban és az 
egészségügyi szakmai és etikai szabályokban előírt szakmai színvonalon történő 
nyújtására.

2.) Az iskola-egészségügyi és területin védőnői feladatot ténylegesen, az Egészségügyi 
Szolgáltatóval kötött egészségügyi szolgálati jogviszonyban ellátó védőnők szakmai 
irányítását a kollegiális védőnői mentorrendszeren keresztül az Országos Kórházi 
Főigazgatóság látja el.

3.) Az Egészségügyi Szolgáltató köteles az 1.) pontban vállalt feladatok személyi feltételeit 
biztosítani, továbbá köteles az Önkormányzattal egyeztetni az előrelátható távolléttel járó 
események (továbbképzés, szabadság, helyettesítés) alatti ellátás formáját.

4.) Szerződő Felek rögzítik, hogy a jelen szerződés tárgyát képező feladatellátás 
teljesítéséhez szükséges védőnői tanácsadói helységet és a feladatellátáshoz szükséges 
eszközöket az Önkormányzat az Egészségügyi Szolgáltató rendelkezésére bocsátja 
térítésmentesen.

5.) Az Egészségügyi Szolgáltató az Önkormányzat részére havi 1000 Ft/négyzetméter összeg 
megfizetését vállalja, mely tartalmazza a védőnői tanácsadói helység közüzemi 
számláinak rendezését, valamint a takarítás és a veszélyes hulladék kezelés költségét. 
Felek az összeget félévente felülvizsgálják.

6.) A tanácsadói helység pontos címe: 3163 Karancsság, Kossuth 60. a területe 48,2 
négyzetméter.

7.) Az Önkormányzat minden hónapban számlát bocsát ki a védőnői tanácsadói helység 
rezsiköltségeihez történő hozzájárulás összegéről. (Kormányzati funkció:

013350 Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok



Rovatrend: B 403 Közvetített szolgáltatások ellenértéke)

8.) Az Önkormányzat köteles az Egészségügyi Szolgáltató részére megadni minden olyan 
információt, amely a kötelezettségeinek teljesítéséhez szükséges.

9.) Az Egészségügyi szolgáltató köteles a jogszabályokban foglalt nyilvántartásokat vezetni, 
a jogszabályok szerinti adatszolgáltatások teljesítéséről gondoskodni és azokat kérésre az 
Önkormányzat részére haladéktalanul átadni.

10.) Az Egészségügyi Szolgáltató köteles a szolgáltatás folyamatosságáról gondoskodni az 
EüM rendeletben és hatósági engedélyben foglaltak szerint.

11.) Az Egészségügyi Szolgáltató köteles haladéktalanul írásban tájékoztatni az 
Önkormányzatot, ha a feladat ellátása bármilyen okból akadályoztatva van.

12.) Szerződő Felek rögzítik, hogy az Egészségügyi Szolgáltató az egészségügyi szolgáltatás 
nyújtására jogosító jogerős működési engedéllyel és a Nemzeti Egészségbiztosítási 
Alapkezelővel kötött finanszírozási szerződéssel rendelkezik. Egészségügyi Szolgáltató a 
Nógrád Vármegyei Kormányhivatal Salgótarjáni Járási Hivatala Népegészségügyi 
Osztálya által kiadott működési engedély másolatát az Önkormányzat rendelkezésére 
bocsátja.

13.) Az alapellátásban résztvevőknek -  ideértve az egészségügyi, szociális, gyermek és 
ifjúságvédelmi területet is - együtt kell működnie a lakosság egészségi, szociális és 
mentális állapotának megőrzése, javítása érdekében, (felnőtt háziorvos, házi 
gyermekorvos, fogorvos, iskola-egészségügyi feladatot ellátó szakember, védőnő, 
családsegítő illetékes munkatársa, gyermekjóléti szolgálat illetékes munkatársa, 
gyermekjóléti szolgálat illetékes munkatársa stb.)

14.) Szerződő Felek kölcsönösen kijelentik, hogy amennyiben jelen szerződésben 
szabályozott bármely kérdés utóbb jogszabályváltozás folytán, annak módosítása nélkül 
jogszabállyal ellentétessé válna, vagy azzal kapcsolatban kiegészítésre szorul, 
kölcsönösen írásban kezdeményezik a szerződés módosítását a jogszabályváltozás 
hatályba lépését követő 30. napon belül, annak megtörténtéig a szerződés a hatályos 
jogszabályi előírások szerinti tartalommal együtt érvényes.

15.) Jelen Szerződést a Szerződő Felek határozatlan időre kötik meg azzal, hogy azt 
bármelyik Fél, a másik Félhez intézett írásbeli nyilatkozatával hat hónapos felmondási 
idővel szüntetheti meg. írásbelinek minősül a másik félhez intézett tértivevényes 
levélpostai küldemény, a hivatali-, cég- vagy ügyfélkapura küldött felszólítás. A jelen 
feladat-ellátási szerződés a mindkét fel általi aláírást követő napon lép hatályba.

16.) Szerződő Felek úgy állapodnak meg, hogy Önkormányzat jelen szerződést azonnali 
hatállyal, indokolással, kizárólag akkor jogosult felmondani, ha:
a) Egészségügyi Szolgáltató a jelen szerződésben vállalt kötelezettségeit írásbeli 

felszólítás ellenére sem teljesíti, vagy folytatólagosan megszegi a jogszabályban 
foglalt működésre vonatkozó előírásokat.



b) a személyes ellátásra kötelezett területi és iskola-védőnő egészségügyi tevékenység 
végzésére való jogosultságát bármely okból elveszti.

17.) Szerződő Felek úgy állapodnak meg, hogy Egészségügyi Szolgáltató a jelen szerződést 
azonnali hatállyal, indokolással, kizárólag akkor jogosult felmondani, ha Önkormányzat a 
jelen szerződésben vállalt kötelezettségeit írásbeli felszólítás ellenére sem teljesíti, vagy 
folytatólagosan megszegi a jogszabályban foglalt működésre vonatkozó előírásokat.

18.) A jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Polgári Törvénykönyvről szóló 
2013. évi V. törvény, illetve a hatályos egészségügyi jogszabályok alkalmazandók.

19.) Szerződő Felek kölcsönösen kötelezettséget vállalnak arra, hogy a szerződés időtartama 
alatt együttműködnek a területi és az iskola-egészségügyi védőnői ellátás 
működtetésének biztosítása érdekében.

20.) Szerződő Felek jelen szerződésből eredő esetleges vitás kérdésekben egyezségre 
törekednek, ennek eredménytelensége esetére Szerződő Felek a Salgótarjáni 
Járásbíróság kizárólagos illetékességét kötik ki.

21.) Jelen szerződés négy, egymással mindenben megegyező példányban készült, melyből 
két példány az Egészségügyi Szolgáltatót, valamint kettő az Önkormányzatot illeti.

Szerződő Felek a szerződést elolvasták és értelmezés után, mint akaratukkal mindenben 
megegyezőt jóváhagyólag aláírják.

Salgótarján, 2023. június 19.

0 \

Önkormányzat 
Karancsság Község Önkormányzat
Oláh Nándorné polgármester

Egészségügyi Szolgáltató 
Nógrád Vármegyei Szent Lázár Kórház

Dr. Szabó Géza főigazgató



Dct. sz.: .-;Ví-.-,./2023 .

MEGBÍZÁSI SZERZŐDÉS

amely létrejött egyfelől

Nógrád Vármegye Roma Nemzetiségi Önkormányzata
székhely: 3100 Salgótaqán, Rákóczi út 36.
képviseli: Szőrös Vilmos, az önkormányzat közgyűlésének elnöke
adószáma: 15454546-1-12
mint megbízó (a továbbiakban: Megbízó), másfelől a

Karancsság Község Önkormányzata
székhely: 3163 Karanesság, Kossuth út 64.
képviseli: Oláh Nándorné
adószáma: 15451268-2-12
számlaszáma: 11741062-15451268
mint megbízott (a továbbiakban: Megbízott),
között az alábbi helyen és időben a következő feltételek mellett:

1. A szerződés tárgya:

1.1 Megbízó megbízza Megbízottat a Szakmai Fórum (a továbbiakban: program) — helyszín 
biztosítása, rendfenntartása mellett -  Karancsságon, 2023. június 26-án történő helyiség-, 
berendezés-, technikai eszközök biztosításával.

1.2 A Szakmai Fórum programelemei az alábbiak:
• Köszöntőt mond:

o Dr. Somssich Gabriella, r. dandártábornok, rendőrségi főtanácsos, Nógrád Vármegyei 
rendőrfőkapitány

o Dr. Bablena Ferenc István, Nógrád Vármegye Közgyűlésének társadalmi megbízatású 
alelnöke

• Szakmai tájékoztatót tart:
o Nógrád Vármegyei Rendőr-főkapitányság 
o Nógrád Vármegyei Polgárőr Szövetség 
o Nógrád Vármegyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság
oFáy András Technikum, Szakképző Iskola, Szakgimnázium, Alapfokú Művészeti 

Iskola és Kollégium
o Nógrád Vármegyei Kormányhivatal Foglalkoztatási, Foglalkoztatás-felügyeleti és 

Munkavédelmi Főosztály

Megbízott a megbízást elvállalja.

2. A szerződés teljesítési határideje: 2023. június 26.

3. A Megbízott kötelezettségei:

3.1 A Megbízott az 1.1. pontban szereplő valamennyi feltétel tekintetében felelősséggel tartozik 
azok teljeskörű, szerződésszerű megvalósításáért. Abban az esetben, amermyiben az 1.1. 
pontban szereplő feltétel bármely eleme nem kerül szerződésszerűen megvalósításra. 
Megbízott teljeskörű felelősséggel tartozik, a jelen megbízás szerződéses értéke részére nem 
kerül kifizetésre.



3.2 A Megbízott a 3.1 pontban meghatározott felelősség alól mentesül vis maior esetén.

3.3 A programon résztvevőkről Megbízó köteles jelenléti ívet vezetni.

4. A szerződés értéke:

A Megbízó a jelen megbízási szerződés keretében a Megbízottnak számla alapján nettó 196.850 Ft 
+ ÁFA, azaz összesen bruttó 250.000 Ft, azaz bruttó kettőszázötvenezer forint megbízási díjat fizet, 
mely tartalmazza a jelen szerződés tárgyát képező feladatok elvégzésével kapcsolatos összes 
költséget.

5. Fizetési feltételek:

5.1. Megbízó előleget nem fizet.

5.2. Megbízó a megbízási díjat a Megbízott által kiállított számla alapján, a számla benyújtását követő 
3 napon belül átutalással fizeti meg a OTP Bank Nyrt.-nél vezetett 11741062-15451268 számú 
bankszámlájára.

5.3. Megbízottnak a számlát Nógrád Vármegye Roma Nemzetiségi Önkormányzatának, 3100 
Salgótarján, Rákóczi út 36. nevére és címére kell kiállítani és megküldeni.

6. Kapcsolattartás:

6.1. Felek megállapodnak abban, hogy a jelen szerződés teljesítése során kölcsönösen 
együttműködnek, a teljesítést akadályozó körülményekről haladéktalanul értesítik egymást, és 
kezdeményezik a szükséges intézkedést.

6.2. Kapcsolattartásra és teljesítésigazolásra a Megbízó képviselője jogosult.

7. Záró rendelkezések:

7.1. A szerződés három eredeti példányban készül és a felek kölcsönös aláírásával lép hatályba. 
Megbízó kettő, Megbízott egy eredeti példányt kap.

7.2. A szerződés csak a szerződő felek közös megegyezésével, írásban, a Ptk. előírásai szerint 
módosítható.

7.3. A szerződésből eredő jogvitákat a felek békés úton, tárgyalás keretében kívánják rendezni. A 
tárgyalás alapja a szerződés.

7.4. Ennek eredménytelensége esetére a Salgótarjáni Járásbíróság, vagy ennek hatásköre hiányában a 
Balassagyarmati Törvényszék kizárólagos illetékességét kötik ki.



7.5. A jelen szerződés nem, vagy nem kielégítően szabályozott kérdései tekintetében a Ptk. vonatkozó 
rendelkezései az irányadók.

7.6. Jelen szerződést a felek alulírott helyen és napon írásba foglalták és aláírásukkal látták el.



J E L E N L É T I  IV

K arancsság  Község Ö nkorm ányzata K épviselő-testületének 

2023. június 20. napján m egtartott ü lésén  m egjelentekről

Oláh N ándorné polgárm ester

Győri Orsolya a lpolgárm ester

Berki A ndrás képviselő

Tóth Klára képviselő

Tóth Tibor képviselő

Szilvási István képviselő

Vidéki Attila képviselő lU .1 l , M jO,.

Schirling István jegyző


